
Dziennik Ustaw Nr 157 - 6027 - Poz. 1032 

1032 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 grudnia 1998 r. 

w sprawie częściowego rozdysponowania rezerwy etatów kalkulacyjnych, środków i limitów 
na wynagrodzenia, przeznaczonej na zmiany organizacyjne w 1998 r. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 
23 grudnia 1994 r. o kształtowaniu środków na wyna­
grodzenia w państwowej sferze budżetowej oraz 
o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 1995 r. Nr 34, 
poz. 163, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 139, poz. 647, 
z 1997 r. Nr 133, poz. 883 oraz z 1998 r. Nr 117, poz. 756 
i Nr 155, poz. 1014 i 1016) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Z rezerwy środków i limitów na wynagrodze­
nia, o której mowa wart. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy budże­
towej na rok 1998 z dnia 19 lutego 1998 r. (Dz. U. Nr 28, 
poz. 156), pomniejszonej o kwoty ujęte w rozporządze­
niu Rady Ministrów z dnia 26 maja 1998 r. w sprawie 
częściowego rozdysponowania rezerwy etatów kalku­
lacyjnych, środków i limitów na wynagrodzenia prze­
znaczonej na zmiany organizacyjne w 1998 r. (Dz. U. 
Nr 73, poz. 465), rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
30 czerwca 1998 r. w sprawie częściowego rozdyspo­
nowania rezerwy etatów kalkulacyjnych, środków i li­
mitów na wynagrodzenia przeznaczonej na zmiany or­
ganizacyjne w 1998 r. (Dz. U. Nr 89, poz. 566) oraz roz­
porządzeniu Rady Ministrów z dnia 7 sierpnia 1998 r. 
w sprawie częściowego rozdysponowania rezerwy eta­
tów kalkulacyjnych, środków i limitów na wynagrodze­
nia przeznaczonej na zmiany organizacyjne w 1998 r. 
(Dz. U. Nr 113, poz. 718), przeznacza się: 

1) z rezerwy środków na wynagrodzenia dla państwo­
wych jednostek budżetowych: 

a) dla Ministerstwa Zdrowia i Opieki Społecznej -
43936 zł na 1 etat od dnia 3 czerwca 1998 r. dla 
osoby zajmującej kierownicze stanowisko pań­
stwowe, 

b) dla Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Admi­
nistracji - 87 002 zł na 7 etatów od dnia 5 listo­
pada 1998 r. dla osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe, 

c) na zwiększenie wynagrodzeń w państwowych 
jednostkach budżetowych - 122 927 zł, 

2) z rezerwy limitów wynagrodzeń dla jednostek go­
spodarki pozabudżetowej dotowanej - 26 802 zł, 

3) z rezerwy limitów wynagrodzeń dla jednostek go­
spodarki pozabudżetowej nie dotowanej 
28 491 zł. 

2. Środki i limity, o których mowa w ust. 1 pkt 1 lit. c) 
oraz w pkt 2 i 3, według poszczególnych części budże­
tu i działów klasyfikacji budżetowej, z uwzględnieniem 
kalkulacyjnej liczby etatów i terminu ich uruchomienia, 
określa załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: w z. L. Balcerowicz 

Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 15 grudnia 1998 r. (poz. 1032) 

CZĘŚCIOWE ROZDYSPONOWANIE REZERWY, PRZEZNACZONEJ DO DYSPOZYCJI RADY MINISTRÓW, 
NA ZMIANY ORGANIZACYJNE W 1998 R. 

Środki i limity Kalkulacyjna Termin 
Wyszczególnienie wynagrodzeń 

w zł liczba etatów uruchomienia 

2 3 4 

:.:': 

CZĘŚĆ 17 MINISTERSTWO SKARBU PAŃSTWA 

dział 91 - Administracja państwowa 28065 8 1 listopada 

31 MINISTERSTWO SPRAW WEWNĘTRZNYCH 
I ADMINISTRACJI 

7580 3 1 listopada 

ał 91 - Administracja państwowa 

- centrala Ministerstwa 11 200 7 1 grudnia 



Dziennik Ustaw Nr 157 - 6028 - Poz. 1032 

1 2 3 4 

CZĘŚĆ 32 MINISTERSTWO SPRAW 
ZAG RAN ICZNYCH 

dział 91 - Administracja państwowa 10740 2 1 paździ e rn ika 

3580 2 1 grudnia 

CZĘŚĆ 48 KOMITET BADAŃ NAUKOWYCH 

dział 91 - Administracja państwowa 5170 1 1 października 

CZĘŚĆ 59 GŁÓWNY URZĄD MIAR 

dział 91 - Administracja państwowa 

- jednostki podległe 19062 6 1 paździe rnika 

CZĘŚĆ 60 GŁÓWNY URZĄD NADZORU 
BUDOWLANEGO 

dział 91 - Administracja państwowa 12920 4 1 listopada 

CZĘŚĆ 85/25 W IVUULI KALISKIE 

dział 91 - Administracja państwowa 2461 1 1 listopada 

CZĘŚĆ 85/27 WOJEWÓDZTWO KATOWICKIE 

dział 91 - Administracja państwowa 2461 1 1 listopada 

CZĘŚĆ 85/29 WOJEWÓDZTWO KIELECKIE 

dział 91 - Administracja państwowa 2461 1 1 listopada 

CZĘŚĆ 85/35 WOJEWÓDZTWO KRAKOWSKIE 

dział 91 - Administracja państwowa 2461 1 1 listopada 

CZĘŚĆ 85/53 WOJEWuUZIWO OPOLSKIE 

dział 91 - Administracja państwowa 2461 1 1 listopada 

CZĘŚĆ 85/67 WOJEWÓDZTWO RADOMSKIE 

dział 91 - Administracja państwowa 2461 1 1 listopada 

CZĘŚĆ 85n3 WOJEWÓDZTWO SIERADZKIE 

dział 91 - Administracja państwowa 2461 1 1 listopada 

CZĘŚĆ 85/83 WOJEWÓDZTWO TARNOBRZESKIE 

dział 91 - Administracja państwowa 2461 1 1 listopada 

CZĘŚĆ 85/93 WOJ IUULI WROCŁAWSKIE 

dział 91 - Administracja państwowa 2461 1 1 listopada 

:ZĘŚ~ 85/97 WOJEWuuL IWO ZIELON OGÓRSKIE 

dział 91 - Administracja państwowa 2461 1 1 listopada 

_fi! ~:'~ ,:::' ·.I }"'~_~~_~~RKA POZABUDŹETOWA DOTOWANA ' 
illlF%,,!@m ĘP ;rmmw ~i 

Ww &~ 
$' 

CZĘŚĆ 85/85 WOJEWÓDZTWO TARNOWSKIE 

dział 83 - Kultura i sztuka 26802 10 1 października 

~ 
, >1iillłiiAi4'k ,~f11!mfitt JE'.' ~!1f,'" ~ 3. __ ~. ' _~ARKA POZABUDŻETOWA NIE DOTOWANA 

",. 'Mo 

CZĘŚĆ 08 MINISTERSTWO FINANSÓW 

dział 89 - Różna działalność 14541 5 1 października 

~7~~A. 37 URZĄD OCHRONY KONKURENCJI 
" I KONSUMENTÓW 

dział 89 - Różna działalność 13950 15 1 grudnia 


